
آغاز تصویربردارى اپیزود جدید  
سریال «محکومین2»

تصویربردارى اپیزود بیست ویکم از مجموعه 
تلویزیونى «محکومین 2» به کارگردانى 
«سیدجمال سیدحاتمى» آغاز شد. این اپیزود 
«هادى» نام دارد که در خلاصه داستان آن 
آمده است: هادى پیرمرد بازنشسته اى است که 
فرزندانش در زندگى به او زیاد بها نمى دهند و 
اغلب با مادرشان در امور مختلف مشورت مى کنند. 
ایرج راد، صفاآقاجانى و سعیدامیرسلیمانى از 
بازیگران اصلى اپیزود «هادى» هستند که از 
16بهمن مقابل دوربین مى روند. هم اکنون 
گروه در منطقه پونک هستند و در چند روز 
آینده به خیابان انقلاب و خیابان کارگر تهران که 
لوکیشن هاى این اپیزود هستند، مى روند. تاکنون 
60 درصد از این مجموعه تلویزیونى تصویربردارى 
شده و 45 درصد از این سریال همزمان تدوین 
شده است. مجموعه تلویزیونى «محکومین 2» 
به تهیه کنندگى بهروز مفید، کارى از گروه فیلم 
و سریال شبکه یک سیما است که در 40 قسمت 

براى پخش از این شبکه تولید مى شود.

توضیح معاون سیما درباره 
برنامه هاى «دورهمى»و«خندوانه»
«مرتضى میرباقرى» معاون سیماى سازمان 
صداوسیما، درباره تولید «خندوانه» که اعلام شد 
فقط تا نوروز 98 خواهد بود، اظهار کرد: «برنامه 
«خندوانه» هیچ مشکلى ندارد، هیچ اتفاق 
جدیدى هم رخ نداده است، این برنامه اکنون در 
حال پخش از شبکه نسیم است و نوروز هم با یک 

ویژه برنامه پخش مى شود.
 همچنین با هماهنگى که انجام شده است، نوروز 
98 برنامه هاى «دورهمى» و «خندوانه» هر دو 
روى آنتن مى روند و اجراى «دورهمى» با حضور 

«مهران مدیرى» خواهد بود. 

«اسکار» بدون مجرى 
برگزار مى شود

شایعه احتمال برگزارى مراسم «اسکار» بدون 
مجرى، تایید شد. مدیر اجرایى شبکه تلویزیونى 
اى بى سى که پخش کننده مستقیم مراسم اسکار 
است، اعلام کرد: این مراسم مجرى نخواهد داشت. 
این خبر درحالى اعلام شد که تا سه هفته یکى از 
مهم ترین رویدادهاى صنعت سینما باقى مانده 
است. «کرى بورك» گفت: تنها اهداکنندگان 
جوایز روى صحنه مى آیند و جوایز را به دست 
برندگان مى دهند. اى بى سى هر سال مراسم اسکار 
را پوشش مى دهد و با برنامه ریزى هاى آکادمى 
ارتباطى تنگاتنگ دارد. این اتفاق براى دومین بار 
در تاریخ 91 ساله اسکار رخ مى دهد و نخستین بار 
سال 1989 مراسم اسکار بدون مجرى برگزار شد.   
«کوین هارت» کمدین، در ماه دسامبر به عنوان 
مجرى انتخاب شد اما پس از آن که براى انتشار 
توئیت هاى قدیمى اش زیر سوال رفت، همه چیز 
به حالت تعلیق درآمد و در نهایت او اعلام کرد این 
وظیفه را برعهده نمى گیرد. گفته شده از سال پیش 
اسکار تصمیم گرفته بود مراسم را در سه ساعت 

برگزار کند.  

در پى اعتراف لیام نیسون، مراسم 
فرش قرمز«تعقیب سرد»کنسل شد

در ادامه واکنش ها به اعتراف دور از انتظار و 
جنجالى «لیام نیسون» مبنى بر قصد او براى 
کشتن مردى سیاه پوست در جوانى، برگزارى 
مراسم فرش قرمز آخرین فیلم نیسون یعنى 
«تعقیب سرد» کنسل شد. این مراسم قرار بود به 
مناسبت نخستین روز نمایش این فیلم در نیویورك 
برپا شود، اما بنا بر تصمیم افراد دست اندرکار، 
برگزارى چنین رویدادى زیر این حجم از فشار 
افکار عمومى مناسب تشخیص داده نشد. لیان 
نیسون در گفت وگویى با «ایندیپندنت»  گفته بود: 
روزى هنگام بازگشت از سفر متوجه شدم یکى از 
دوستانم مورد تجاوز واقع شده است. وقتى درباره 
فرد متجاوز سوال کردم متوجه شدم او مردى 
سیاه پوست بوده است. نیسون افزود: مى خواستم 
انتقام بگیرم، براى همین با یک چماق در آن 
ناحیه رفت و آمد مى کردم و امیدوار بودم با یک نفر 
سیاه پوست، برخورد کنم و او را بکشم. او چندى 
بعد از این حجم نفرت و خشونت خود آگاه و شوکه 
شده و به خود نهیب مى زند که «چه غلطى دارى 
مى کنى این بازیگر در «صبح به خیر آمریکا» از 
شبکه ABC اعلام کرد: من نژادپرست نیستم، من 
مى خواستم شرافت داشته باشم و از دوستم در 
برابر این حادثه هولناك حمایت کنم، اما وقتى آرام 
شدم، به حقیقت افکار وحشتناك خود آگاه شدم. 

تلویزیون

پخش فصل دوم «روزهاى بى قرارى2» به زودى از شبکه یک«جاندار» هم از دور رقابت خارج شد
نتیجه شمارش آراى فیلم هاى نمایش داده شده در روز هفتمین جشنواره ملى فیلم فجر، توسط ستاد 
انتخاب فیلم برگزیده از نگاه تماشاگران جشنواره ملى فیلم فجر اعلام شد. بر این اساس، فیلم سینمایى 
«جاندار» به عنوان دومین فیلم از رقابت مردمى حذف شد. در روزهاى گذشته نیز فیلم هاى سینمایى 

«بنفشه آفریقایى»، «قسم» و «قصر شیرین» از دور رقابت کنار گذاشته شد.
فیلم هاى سینمایى «غلامرضا تختى»، «بیست و سه نفر»، «مترى شیش و نیم»، 
«شبى که ماه کامل شد»، «ماجراى نیمروز 2» و «سرخ پوست»، اسامى 6 فیلم برتر در آراى مردمى 

سى و هفتمین جشنواره ملى فیلم فجر تا روز هفتم است.

مجموعه «روزهاى بى قرارى 2» به تهیه کنندگى امیرحسین شریفى و کارگردانى کاظم معصومى در 
لوکیشن هایى از تهران تا تبریز و مشهد فیلم بردارى شد. تدوین «روزهاى بى قرارى 2» که همزمان 
با تصویربردارى توسط پرهام وفایى آغاز شده بود، همچنان ادامه دارد و سعید ذهنى آهنگسازى و 
بهمن حیدرى صداگذارى کار را برعهده دارند. این سریال به احتمال زیاد از اواخر بهمن ماه از شبکه اول 
سیما روى آنتن مى رود.در خلاصه داستان  «روزهاى بى قرارى 2» آمده است: سارا که از همسر سابقش 
جدا شده است، در پی هویت خود ناچار به سفري طولانی می شود. یک فرش نفیس دوره مشروطه تنها 

سندي است که او را به مقصود برساند.
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سینماى جهان

مى خواهند  ریشه «کیمیایى» را بزنند!
پولاد کیمیایى: 

«پولادکیمیایى» یکى از خبرسازهاى دو 
سه روز اخیر سینماى ایران بوده است. 
وقتى موج انتقادها از فیلمش موجب شد در 
اینستاگرامش بنویسد که مهاجرت مى کند، 
مى شد فهمید که خیلى احساسى به انتقادها 
واکنش نشان داده است. او البته با گذشت 
یک روز، از رفتن پشیمان شده است؛ اما در 
فاصله این دو پست، حرف هایى در آخرین 
مصاحبه خود زده است که خواندن آن نشان 
مى دهد چه اتفاقى او را به این نقطه رسانده 
است. اینکه حس مى کند برنامه حذف 
خاندان و طرز فکر کیمیایى در سینماى 
ایران وجود دارد و براى همین، هر کارى 
از او را به قصد زدن از ریشه، مورد هجوم 
قرار مى دهند. در ادامه این مطلب بخشى 
از آخرین مصاحبه او در رابطه با اتفاق هاى 

اخیر را مى خوانید:
انتشار پست در اینستاگرام  

و اعلام قصد مهاجرت
کیمیایى گفت: اتفاقى است که ترجیح 
مى دهم زیاد راجع به آن صحبت نکنم؛ 
چون با صحبت،قضیه بازتر و بدتر مى شود؛ 
فکر مى کنم فضایى در حال به وجودآمدن 
است . این فضا ناخودآگاه سعى مى کند من را 
به این سمت ببرد. چون به هر سمتى بروى، 
دلیلى برایت مى تراشند.  اگر بعد از جشنواره 
این کار را مى کردم، مى گفتند چون فیلمش 
جایزه نگرفت، این کار را کرد یا اگر انتقادى 
از فیلم مى شد، مى گفتند براى انتقاد به فیلم 

این کار را کردم. ترجیح مى دهم این قضیه را 
باز نکنم. اگر نقد سازنده داشته باشید، همه 
تحمل و استفاده مى کنند. اگر نقد سازنده 
نباشد، این اتفاق مى افتد که «پوراحمد» یا 
«سیروس الوند» در جشنواره با نقدهایى 
این چنینى مواجه مى شوند؟ ببینید چه 
بلایى سر این ها آوردند! ببینید چه رفتارى 
با قدیمى هاى این سینما مى کنند! بعد 
یک سرى آدم را در برابر آن قدیمى ها، بزرگ 
مى کنند! یعنى هیچ نقدى به فیلم هاى شان 
نیست؟ آن ها همه فیلم هاى خیلى خوبى 
مى سازند و ما فیلم بد مى سازیم؟ پس آن 
مفهوم نقد کجاست؟ کجا به عدالت اشاره 
مى کند؟ من فیلم ساز اگر ببینم مثلا در 
نقد مى گویند اینجاى فیلم به این دلیل بد 
است و اینجایش به فلان دلیل خوب است، 
مى فهمم با تفکرى مواجه هستم که دارد من 

را کارشناسى مى کند.
سعى مى کنند با بدنامى ما را 

حذف کنند
وى افزود: وقتى مى خواهند ما را حذف کنند، 
سعى مى کنند با بدنامى این کار را بکنند! 
مى خواهند همین طورى خردخرد و ذره ذره، 
تحقیر و اذیتت کنند، درمقابلت بایستند و 
به تو فضا و میدان ندهند. چند سال است 
که من دو تا، سه تا فیلم پیشنهاد نداشتم. 
اصلا به من پیشنهادى نمى شود، کار خوب! 
دلیلش این است که من ایستادم براى 
جنگندگى. ایستادن معنایش این نیست که 

جار بزنم  و در تیترهاى خبرى بگویم، من آدم 
فلانى هستم! در تمام این سال ها تلویزیون 
نرفتم. از خندوانه یا برنامه آقاى مدیرى، چند 
تا سریال به من پیشنهاد شد، ولى نرفتم؛ 
دلیل دارد که نرفتم. از آن طرف دارند در 
سینما همین کار را با من مى کنند.فیلمم را 
مى خواهند بکوبند. بازى هایم را مى کوبند؛ 

نقدها هم نقدهاى پر از کینه است.
سیاوش اسعدى را مى زنند 
چون مى گوید مکتب کیمیایى 

را مى خواهد ادامه بدهد 
کیمیایى گفت: پدرم را نمى توانند حذف 
کنند یا خیلى انتقاد کنند؛ البته کم هم 
نکردند و در طول این سال ها به فیلم هاش 
خندیدند. من خودم در سالن بودم و همان 
جا مجبور شدم به این تمسخر در سالن 
سینما واکنش نشان بدهم. این در واقع بازى 
شروع شده اى است . هدف شان حذف جریان 
تفکر کیمیایى است؛کارى که در باره پدر به 
دلیل پیشینه اش نمى توانند انجامش دهند. 
این جریان دو حالت دارد؛ یا باید بایستى که 
دودش به چشم خیلى ها مى رود. حق من در 
این سینما بعد از بیست و پنج سال فعالیت، 
این نیست. حقم نیست که این قدر زیر فشار 
باشم. البته این شرایط فقط براى من نیست. 
مثلا سیاوش اسعدى را مى زنند چون مى 
گوید، مکتب کیمیایى را مى خواهد ادامه 
بدهد. چرا؟ چون مى گوید من کیمیایى را 
دوست دارم و فیلمش را به پدرم تقدیم کرده 

است. حالا فیلمش دو تا سکانس ضعیف دارد 
یا هر ایراد دیگرى که مى گویید، اینکه دیگر از 
ریشه زدن ندارد! اصلا یک فیلم بد است؛ قطعا 
هر فیلم سازى چه من باشم یا کوچک ترین 
اعضاى فیلم سازى باشد یا کارگردانان بزرگ، 
همه به نقد عادت داریم و مى دانیم نقطه 
تحمل سینماى ایران  کجاست و مى پذیریم 

اما به شرطى که واقعا انتقاد باشد.
بیایید درباره فیلم حرف بزنیم؛ 

کجاى این فیلم بد است
وى تصریح کرد: وقتى مى خواهى بنویسى 
«شب... بارانى... مسابقه ماشین سوارى در 
کارخانه»  همه فنى ها مى دانند یعنى چه و 
چه کار سختى است. من این را اجرا کردم 
در فیلمم. ولى مى گویند فیلمت بد است! 
بیاییم درباره فیلم حرف بزنیم و بگوییم 
کجاى این فیلم بد است. کجاى دیالوگ ها 
بد است؟ آقاى «سعید قطبى زاده» در برنامه 
«هفت» گفت: یک روند نگارش دارد این 
فیلم و فکر شده درباره گفتارش. چرا این ها 
دیده نمى شود؟ در طول این سال ها مدام 
گفتند پدرش، پدرش! من تئاتر کار کردم، 

سریال کار کردم و با کارگردان هاى دیگر 
کار کردم؛ حالا سه تا چهار تا فیلم هم با پدرم 
کار کردم . تمام این مشکل این است که چرا 
من به عنوان فرزند یک سینماگر، نجار نشدم 
آمدم سینما گر شدم؟ آیا فقط منم؟ یعنى 
ساعدسهیلى نیست؟ ماهورالوند نیست؟ 

لیلاحاتمى نیست؟ فقط منم؟
تا امروز نه پاسپورت خارجى 

داشتم ، نه دو ملیتى بودم
کیمیایى گفت: پدرم مقدارى شوکه شده 
است. تا امروز نه پاسپورت خارجى داشتم ، نه 
دو ملیتى بودم.تا الان شناسنامه و پاسپورتم 
ایرانى است و براى این مردم بودم و اینجایى 
هستم. با اینکه خارج از کشور هم زندگى 
کردم، ولى یک پاسپورت داشتم. الان که 
این پست را گذاشتم ، تازه مى خواهم این 
کار را انجام بدهم؛ یعنى برنامه اى از قبل براى 
رفتن نداشتم که کارهایش را کرده باشم و 
الان آن را بگویم. من تازه از امروز به فکرش 
افتادم. از فردا باز نگویند فلانى رفته یک 
پاسپورت خارجى گرفته و راحت مى خواهد 

برود فرودگاه و برود.
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آگهى مناقصه عمومى 

پروژه مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. لذا از کلیه شرکتهاي واجد شرایط دعوت بعمل می آید که 
در مهلت مقرر جهت دریافت اسناد شرکت در مناقصه به سامانه ستاد ، مراجعه فرمایند.

مبلغ برآورد موضوع مناقصه و محل اجراردیف
اولیه ( به ریال ) 

مبلغ تضمین شرکت 
نوع فهرست بهادر مناقصه ( به ریال )

1
تهیه و اجراى بیس و آسفالت گرم راه روستایى یورت 

کاظم در شهرستان گالیکش و مجاور به چاى قوشان در 
شهرستان کلاله

راه و باند 4/594/116/905229/706/000
فرودگاه سال97

نوع مناقصه : عمومی یک مرحله اي
1- صلاحیت کاري :  دارا بودن حداقل رتبه پنج راه و ترابري ، براي شرکتها با رعایت سقف ارجاء کار در رشته مربوطه 

، الزامی می باشد .   
2- مهلت دریافت اسناد مناقصه و مکان : از تاریخ انتشار تا ساعت 14 روز97/11/23 – از طریق سامانه تدارکات 

  www.setadiran.ir الکترونیکی دولت ( ستاد )به آدرس
توجه :  کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه و بازگشایی پاکات از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد ) انجام خواهد شد . لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی 

مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاي الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
3- مهلت ارسال پیشنهاد قیمت مناقصه و مکان : تا ساعت 14 روز 97/12/4 (سامانه ستاد )

4-  زمان بازگشایی پاکتهاي پیشنهاد قیمت ساعت 8 صبح روز 97/12/5 در محل اداره کل خواهد بود .
5- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه هاي مذکور بایستی به صورت ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزي به حساب سیبا شماره 
2176314752007 نزد بانک ملی شعبه مرکزي گرگان به نام اداره کل راه و شهرسازي استان گلستان که کپی ضمانتنامه 
به همراه اسناد مناقصه در سایت ستاد بارگذاري و اصل ضمانتنامه تا قبل از ساعت 14 روز 97/12/4 به دبیرخانه اداره 

کل تحویل گردد .
6- سایر اطلاعات در اسناد مناقصه درج گردیده است.

اداره کل راه و شهرسازي استان گلستان در نظر دارد 

نوبت اول چاپ : مورخ 97/11/17 
نوبت دوم چاپ : مورخ 97/11/18

نوبت دوم

شناسه :372839

آگهى مناقصه (عمومى)  شماره (1397/6128)
1-مناقصه گزار:شرکت گازاستان خراسان رضوى

2-موضوع مناقصه:اصلاح شبکه و انشعابات گاز ،ابزار دقیق و حفاظت از زنگ منطقه یک گاز رسانى مشهد
3- شرایط اولیه متقاضیان :    الف :داشتن رتبه دررشته تاسیسات وتجهیزات ازسازمان برنامه وبودجه    ب:دارا بودن ظرفیت خالى ارجاع کار 

ج:دارابودن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنى ازاداره کارواموراجتماعى 
4-مدت پیمان :یکسال تقویمى 

5- مدت اعتبارپیشنهادها جهت انعقاد قراردادازتاریخى که براى تسلیم آن درفراخوان ذکرشده تامدت سه ماه مى بایست معتبر باشد .
6 - مبلغ تضمین شرکت درفرایندارجاع کار:-/350/000/ 785 ریال مى باشد که مى بایست براساس یکى ازتضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین معاملات دولتى به شماره 123402/ت 

50659ه مورخ 94/09/22 تهیه گردد .
7- متقاضیان میتوانند ازتاریخ 97/11/18 الى 97/11/24 ضمن واریز مبلغ -/400,000 ریال به شباIR 020170000002174531601004     بانک ملى شعبه سجاد بنام شرکت گاز استان خراسان 

رضوى جهت خرید و دریافت اسناد مناقصه به نشانى مشهد ،بلوار خیام ،نبش تقاطع ارشاد ،شرکت گاز استان خراسان رضوى ،طبقه دوم ،اتاق 212 مراجعه و اسناد مناقصه را دریافت نمایند . 
8- آخرین مهلت بازگرداندن اسناد مناقصه :ساعت 9:00 صبح مورخ 97/12/05 

9- پیشنهادهاى واصله درساعت12:00 ظهر مورخ 97/12/05درکمیسیون مربوطه باز و خوانده میشود وحضور پیشنهاد دهندگان ویایک نفرنماینده مجازآنهاباهمراه داشتن معرفینامه ممهوربه 
مهرشرکت درجلسه افتتاح پاکات آزاداست .

شایان ذکر است دسترسى به متن این آگهى، درسایت WWW.nigc-khrz.ir امکان پذیر بوده ودرصورت نیازبه کسب اطلاعات بیشتردراین خصوص با تلفن 
37072212-051 تماس بگیرید.

روابط عمومى شرکت گازاستان خراسان رضوىتاریخ چاپ نوبت اول 97/11/18       تاریخ چاپ نوبت دوم 97/11/23 

مناقصه گزار:شرکت گازاستان  1

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى نوبت اول (64/9730)
دانشگاه علوم پزشکى و خدمات بهداشتى، درمانى استان اردبیل در نظر دارد نسبت به خرید خدمات از بخش غیردولتى در سال 1398-1397 اقدام نماید لذا 

شرکت هاى داراى صلاحیت براى اطلاع از شرایط مناقصه مى توانند به شرح ذیل اقدام نمایند.
خرید / تهیه اسناد: از روز یکشنبه مورخه 1397/11/21 لغایت ساعت 14:00 روز یکشنبه مورخه 1397/11/28

تسلیم اسناد به دبیرخانه: روز دوشنبه مورخه 1397/11/29 لغایت ساعت 13:00 روز پنج شنبه مورخه 1397/12/9
تاریخ و محل گشایش اسناد: روز شنبه مورخه 1397/12/11 راس ساعت 10:00 قبل از ظهر در ستاد مرکزى دانشگاه واقع در انتهاى خیابان دانشگاه، جنب

 شهرك دادگسترى
محل تهیه / خرید اسناد: اداره خدمات دانشگاه واقع در انتهاى خیابان دانشگاه، جنب شهرك دادگسترى، ستاد مرکزى دانشگاه

محل تسلیم اسناد: دبیرخانه ستاد مرکزى دانشگاه واقع در آدرس فوق
هزینه تهیه اسناد: 200/000 ریال (دویست هزار ریال) واریز به شماره حساب 2178580804009 نزد بانک ملى شعبه مرکزى اردبیل به نام دانشگاه علوم پزشکى اردبیل

مدت اعتبار پیشنهادات: 20 روز کارى مى باشد.
داوطلبان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 33534806-045 اداره خدمات پشتیبانى دانشگاه تماس حاصل نمایند یا به سایت اینترنتى دانشگاه 

به نشانى زیر مراجعه نمایند.
http://www.arums.ac.ir/vcmrd/fa

هزینه درج آگهى در نشریات به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

روابط عمومى دانشگاه علوم پزشکى و خدمات بهداشتى، درمانى استان اردبیل

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده
شرکت جراحى محدود آمادگاه اصفهان سهامى خاص ثبت شده به شماره 

14280 به شناسه ملى 10260352802 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت به عمل مى آید که در جلسه مجمع عمومى عادى به طور 
فوق العاده که در تاریخ 1397/11/29 راس ساعت 20 به نشانى آمادگاه کوچه 21 کلینیک جراحى آمادگاه به 

کدپستى 8144954783 برگزار مى گردد حضوربه هم رسانند .
هیئت مدیرهدستور جلسه انتخاب مدیران و انتخاب بازرسان

آگهى تشکیل مجمع عمومى عادى نوبت اول مجمع خیرین مدرسه ساز شاهین شهر

بدینوسیله از هیئت امناى محترم این مجمع دعوت مى گردد در جلسه روز دوشنبه 1397/12/6 راس ساعت 16 در مدیریت آموزش و پرورش 
شاهین شهر حضور به هم رسانید.

دستور جلسه: 1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان 2- گزارش مدیرعامل 3- ترمیم هیئت امنا
هیئت مدیره مجمع خیرین مدرسه ساز شاهین شهر 4- انتخابات پنجمین دوره هیئت مدیره و بازرسان

آگهى دعوت سهامداران براى تشکیل مجمع عمومى فوق العاده
شرکت اصفهان صانع سهامى خاص شماره ثبت 5687 و شناسه ملى 10260268236

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده در ساعت 11:00 مورخ 97/12/2 در آدرس خیابان 
چهارباغ بالا، رو به روى شرکت زمزم، مجتمع پارسیان، طبقه زیرین، واحد 108 کدپستى 8173999359 تشکیل مى گرد حضور به هم

  رسانند.
دستور جلسه: اتخاذ تصمیم در خصوص:

1- انحلال شرکت   2- تعیین مدیران تصفیه 
هیئت مدیره شرکت3- سایر موارد در رابطه با انحلال که در اختیار مجمع عمومى فوق العاده مى باشد.

 
نوبت  اول


